THÔNG BÁO

Công khai lấy ý kiến cộng đồng dân cư và các cơ quan tổ chức cá nhân về

phương án tuyến dự án: Xây dựng tuyến đường 22m theo quy hoạch từ phố

Hoàng Như Tiếp đến phố Hoàng Minh Đạo, phường Bồ Đề

Căn cứ Quyết định số 3204/QĐ-UBND ngày 20/6/2025 của UBND quận

Long Biên về phê duyệt điều chỉnh chủ trương đầu tư dự án: Xây dựng tuyến

đường 22m theo quy hoạch từ phố Hoàng Như Tiếp đến phố Hoàng Minh Đạo,

phường Bồ Đề;

Căn cứ Điều 19, 20, 21 Luật Quy hoạch đô thị số 30/2009/QH12 ngày

17/6/2009; Điều 29, mục 2 Luật số 35/2018/QH14 ngày 20/11/2018 về sửa đổi,

bổ sung một số điều của 37 Luật có liên quan đến quy hoạch; Điều 16, Quyết

định số 38/2023/QĐ-UBND ngày 29/12/2023 thay thế Quyết định số

72/2014/QĐ-UBND ngày 17/9/2014 của UBND Thành phố ban hành quy định

về lập, thẩm định, phê duyệt nhiệm vụ và quản lý theo đồ án quy hoạch đô thị

trên địa bàn thành phố Hà Nội; Để có cơ sở phê duyệt phương án tuyến đường

và phê duyệt dự án theo quy định hiện hành.

1. Vị trí, ranh giới và quy mô Dự án:

- Tuyến đường 22m theo quy hoạch có tổng chiều dài L=500m, điểm đầu:

giao với phố Hoàng Như Tiếp; điểm cuối: Giao với phố Hoàng Minh Đạo. Gồm

03 đoạn, trong đó đoạn thuộc phạm vi dự án khu nhà ở cao tầng Berriver, L=

160m Chủ đầu tư đã thi công;

- Phạm vi dự án đầu tư tuyến đường 22m theo quy hoạch gồm  02 đoạn có

tôgnr chiều dài khoảng L= 340m; Đoạn 1 (L=45m) điểm đầu giao với phố

Hoàng Như Tiếp, điểm cuối khớp nối với tuyến đường đã đầu tư thuộc dự án

khu nhà ở cao tầng Berriver; Đoạn 2 (L=295) điểm đầu khớp với tuyến đường

đã đầu tư thuộc dự án khu nhà ở cao tầng Berriver, điểm cuối giao với phố

Hoàng Minh Đạo. Mặt cắt ngang Bmcn= Bhè trái + Bmđ + Bhè phải = 5m +

12m + 5m = 22m;

(Kèm theo bản vẽ hướng tuyến do Viện QHXD Hà Nội lập)

2. Địa điểm, thời gian công khai:

- Cổng thông tin điện tử phường Bồ Đề (https://bode.hanoi.gov.vn)

- Tại trụ sở UBND phường Bồ Đề.

- Tại trụ sở các TDP thuộc phạm vi nghiên cứu lập Dự án.

ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG BỒ ĐỀ

Số:         /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                     Bồ Đề, ngày      tháng      năm 2025

https://bode.hanoi.gov.vn/

2

- Thời gian công khai 21 ngày: Từ ngày 22/9/2025 đến ngày 13/10/2025.

Trong thời gian công khai các tổ chức, hộ gia đình, cá nhân nào có ý kiến

tham gia đóng góp về phương án, vị trí tuyến của dự án, hình thức đóng góp

theo: Phiếu xin ý kiến (theo mẫu) do Ban QLDA đầu tư – hạ tầng phát hành (có

đóng dấu treo);

Địa chỉ tiếp nhận:

Trụ sở Ban Quản lý dự án đầu tư hạ tầng phường Bồ Đề;

Địa chỉ số 10 phố Gia Thuỵ, phường Bồ Đề, thành phố Hà Nội;

Cán bộ tiếp nhận: Đ/c Vũ Hồng Trang, Điện thoại số: 0974502662.

UBND phường Bồ Đề thông báo để các tổ chức, hộ gia đình, cá nhân và

toàn thể nhân dân được biết./.

Nơi nhận:
- TT Đ.ủy, HĐND phường (để b/c)

- Đ/c CT UBND phường;

- Các Đoàn thể phường và TDP;

- Đài truyền thanh phường;

- Ban QLDA ĐT-HT

- Lưu VT (06b).

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Thanh Xuân

		2025-09-17T16:56:09+0700

		2025-09-18T08:10:15+0700

		2025-09-18T10:05:20+0700

		2025-09-18T17:11:47+0700

		2025-09-18T19:00:23+0700

		2025-09-18T19:00:23+0700

		2025-09-18T19:00:23+0700

		2025-09-18T19:00:23+0700